別記様式第１号（第６条関係）

課長 係長 係

市民活動スペース利用申請書

   令和  年  月  日

  佐野市長 様

           申請者  住   所

               団 体 名

               代表者名

               担当者名

               電  話        (    )

Ｆ Ａ Ｘ        (    )

次のとおり市民活動スペースの施設等を利用したいので申請します。

利用目的
 利 用

人 数

     人

利用期間

令和  年  月  日（  ）～ 令和  年  月  日（  ）（  日間）

利用時間（準備開始時間～片付終了時間）

午前・午後  時  分 ～ 午前・午後  時  分

催物の開始時間  （午前・午後  時  分）

催物の終了時間  （午前・午後  時  分）

利用する

施設
□スペースＡＢ □スペースＡＢＣ □スペースＣ □控室

利用する

附属設備

 □机（  ）台 □イス（  ）脚 □演台 □クロスパネル

 □回転ホワイトボード □平台（ワゴン）□音響設備一式（ワイヤレ

スマイク含む）□プロジェクター □プロジェクターワゴン

□スクリーン

持込備品

処理欄

許可番号 第     号 取消しの有無

許可年月日 年  月  日

許可条件

備考 処理欄は、記入しないでください。